
ODTWARZAJ WIĘCEJ ABY PASOWAĆ BARDZIEJ
PRZY POMOCY ODTWARZACZA MUZYKI MOOD MEDIA MP7200

Wybieraj tematyczne doznania muzyczne jakie  
chcesz i kiedy chcesz.

Odtwarzacz muzyki Mood Media MP7200 daje Ci pełną kontrolę nad tym, czego chcesz słuchać i kiedy chcesz 
tego słuchać. MP7200 pozwala na ręczne wybieranie programów muzycznych, w dokładnie wybranych przez 
Ciebie momentach. Jest doskonały w dostosowywaniu się do gustów klientów, zapewniając im właściwe 
doznania muzyczne, zajmując ich i zabawiając. Dzięki idealnie dobranej muzyce klienci zostają dłużej, zwiększa 
się ich lojalność, a co za tym idzie obroty sklepu. 

Doświadczaj więcej przy pomocy odtwarzacza muzyki Mood Media MP7200.



ODTWARZACZ MUZYKI MOOD MEDIA MP7200
NAJLEPSZA JAKOŚĆ DŹWIĘKU I NIE MAJĄCA SOBIE RÓWNYCH NIEZAWODNOŚĆ

MP7200 jest w Mood Media unikalnym urządzeniem. Jego sprawdzona technologia łączy w sobie 
niezrównaną niezawodność, doskonałą jakość dźwięku i najnowocześniejsze oprogramowanie, dając Ci 
całkowitą kontrolę nad wyborem tematycznych, natychmiast wymienialnych programów muzycznych.

Opracowany przez nasz dział badań i rozwoju, MP7200 został tak zaprojektowany aby był jak najbardziej 
intuicyjny i przyjazny dla użytkownika i może być podłączany do dowolnego systemu nagłośnieniowego, co 
oznacza, że możesz wybierać swoje własne programy muzyczne w mgnieniu oka. 

Jego specjalistyczne funkcje zostały specjalnie opracowane dla niezależnych firm, które chcą mieć proste 
rozwiązanie dla muzyki i jej programowania w swoich wnętrzach. Podstawowe funkcje to:

•	Wybór dowolnego rodzaju muzyki za jednym dotknięciem guzika
•	Wyjątkowa jakość dźwięku
•	Kształt pozwalający na łatwe używanie
•	Aktualizacje muzyki otrzymywane co dwa miesiące poprzez CD
•	Cała treść muzyczna przechowywana jest na twardym dysku urządzenia
•	Mzyka jest dobierana i ustalana ręcznie
•	Możliwość tworzenia harmonogramów odtwarzania zgodnych z wzorcami handlowymi
•	 Funkcjonowanie wielostrefowe 
•	Zakodowane treści dźwiękowe umożliwiają pełną kontrolę 
•	 Ekran LCD wyświetla tytuł utworu, artystę oraz opcje menu

Doświadczaj więcej przy pomocy odtwarzacza muzyki Mood Media MP7200.

Więcej informacji znajduje się na stronie www.moodmedia.com
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